

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

/ ՀԱՍԱՀ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ՌԵԿՏՈՐԻ ԺՊ

Վ. Է. ՈՒՌՈՒՑՑԱՆ
19/10/2018թ.



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ)

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԱԳՐԱՐԱՅԻՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆ» ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ 2018Թ. ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	Անվանումը	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրենական պիտույքներ, տպագրական ապրանքներ և նյութեր						
30197622	Թուղթ Ա4		ԷԱՃ	կգ	760,00	675,00	513 000,00
30197646	Թուղթ Ա3		ԷԱՃ	կգ	840,00	25,00	21 000,00
39263200	Գրասենյակային գիրք		ԷԱՃ	հատ	830,00	24,00	19 920,00
30192130	մատիտ սև		ԷԱՃ	հատ	60,00	212,00	12 720,00
30192131	մատիտ մեխանիկական		ԷԱՃ	հատ	450,00	7,00	3 150,00
30192135	Մատիտի միջուկ		ԷԱՃ	տուփ	350,00	2,00	700,00
30192121	գրիչ կարմիր		ԷԱՃ	հատ	100,00	82,00	8 200,00
30192121	գրիչ կապույտ		ԷԱՃ	հատ	100,00	358,00	35 800,00
30192128	գրիչ գեյային		ԷԱՃ	հատ	350,00	70,00	24 500,00
44521230	ավրակ		ԷԱՃ	տուփ	350,00	148,00	51 800,00
30197232	արագակար		ԳՀ	հատ	150,00	1 160,00	174 000,00
22851100	արագակար պլաստիկ		ԷԱՃ	հատ	180,00	10,00	1 800,00
30192125	Մարկեր		ԷԱՃ	հատ	200,00	32,00	6 400,00
30192125	Մարկեր գրատախտակի		ԷԱՃ	հատ	450,00	5,00	2 250,00
30192125	Գծանիշ մարկեր (ապակու) ջերմակայուն		ԷԱՃ	հատ	700,00	8,00	5 600,00
39263530	սեղմակ 1		ԷԱՃ	հատ	70,00	66,00	4 620,00
39263510	սեղմակ 2		ԷԱՃ	հատ	60,00	45,00	2 700,00
39263520	սեղմակ 3		ԷԱՃ	հատ	40,00	40,00	1 600,00
30192160	շտրիխ		ԷԱՃ	հատ	250,00	64,00	16 000,00
30192114	Թանաք		ԷԱՃ	հատ	250,00	14,00	3 500,00
30192110	Թանաք ոչ ջրային		ՄՄ	հատ	3 000,00	5,00	15 000,00
30192111	Թանաքի բարձիկ		ԷԱՃ	հատ	950,00	18,00	17 100,00
30199420	Թուղթ նշումների համար		ԷԱՃ	հատ	350,00	20,00	7 000,00
30192710	ստանդամատիտ գրասենյակային 1		ԷԱՃ	հատ	280,00	68,00	19 040,00
30192710	ստանդամատիտ գրասենյակային 2		ԷԱՃ	հատ	550,00	55,00	30 250,00

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	110,00	70,00	7 700,00		
30192133	Մրիչ	ԷԱՃ	հատ	300,00	21,00	6 300,00		
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	20,00	2 300,00	46 000,00		
39292510	Քանոն	ԷԱՃ	հատ	350,00	43,00	15 050,00		
44423620	Ռետինյա օղակներ (տուփով)	ԷԱՃ	հատ	350,00	5,00	1 750,00		
39241210	գրասենյակային սկրատ	ԷԱՃ	հատ	450,00	26,00	11 700,00		
30197321	կարիչ 1	ԷԱՃ	հատ	1 700,00	9,00	15 300,00		
30197322	կարիչ 2	ԷԱՃ	հատ	2 600,00	29,00	75 400,00		
30197112	կարիչի ասեղ 1	ԷԱՃ	տուփ	150,00	100,00	15 000,00		
30197111	կարիչի ասեղ 2	ԷԱՃ	տուփ	150,00	15,00	2 250,00		
30197340	ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	300,00	5,00	1 500,00		
30141200	հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	2 700,00	7,00	18 900,00		
39263200	գլխավոր գիրք	ԷԱՃ	հատ	0,00	0,00	0,00		
30197333	Դակիչ 1	ԷԱՃ	հատ	4 800,00	19,00	91 200,00		
30197332	Դակիչ 2	ԷԱՃ	հատ	13 900,00	1,00	13 900,00		
30197624	կակա /յուղաթուղթ/	ԷԱՃ	մետր	200,00	90,00	18 000,00		
30197234	Թղթապանակ 1	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	35,00	35 000,00		
30197233	Թղթապանակ 2	ԷԱՃ	հատ	100,00	215,00	21 500,00		
30197120	Կոճգամ 1	ԷԱՃ	տուփ	100,00	10,00	1 000,00		
30197120	Կոճգամ 2	ԷԱՃ	տուփ	350,00	16,00	5 600,00		
44921600	Կավիճ	ԷԱՃ	կգ	1 500,00	70,00	105 000,00		
30199280	Օրար Ա6	ԷԱՃ	հատ	15,00	1 000,00	15 000,00		
30199232	Օրար Ա4	ԷԱՃ	հատ	50,00	1 300,00	65 000,00		
30199230	Օրար Ա5	ԷԱՃ	հատ	30,00	2 450,00	73 500,00		
39241141	դանակ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	200,00	2,00	400,00		
30192230	Սքոչ երկկողմանի	ԷԱՃ	հատ	350,00	3,00	1 050,00		
30192220	Սքոչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	200,00	15,00	3 000,00		
30192210	Սքոչ միջին	ԷԱՃ	հատ	500,00	41,00	20 500,00		
44423550	Համարակալիչ	ՄԱ	հատ	20 000,00	2,00	40 000,00		
44423560	Համարակալիչ	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	2,00	40 000,00		
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	1,00	60 000,00		
39292120	Գրատախտակի ջնջիչ	ԷԱՃ	հատ	850,00	1,00	850,00		
30193700	Թղթադարան	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	5,00	20 000,00		
39263100	Գրասենյակի լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	5,00	20 000,00		
22811150	Նոթատետր	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	4,00	4 000,00		

Միջանցիկ կողմ բնույթով հասանելի		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
22451210	Դիպլոմ-1	ՄԱ	հատ	2 700,00	1 390,00	3 753 000,00		
22451210	Դիպլոմ-2	ՄԱ	հատ	3 200,00	275,00	880 000,00		
22451210	Դիպլոմի հավելված	ՄԱ	հատ	500,00	500,00	250 000,00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 60x84x70 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700,00	4 000,00	2 800 000,00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 70x100x120 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700,00	150,00	105 000,00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 60x84x80 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700,00	500,00	350 000,00		
30197650	Թուղթ օֆսեր 70x100x80 գ/քմ	ԳՀ	կգ	700,00	56,00	39 200,00		
30199410	Թուղթ ինքնակաշնուն 70x100x80 գ/քմ	ԷԱՃ	կգ	225,00	11,20	2 520,00		
22991190	Թուղթ կավճապատ 64x90x130 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780,00	250,00	195 000,00		
22991190	Թուղթ կավճապատ 64x90x200 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780,00	50,00	39 000,00		
22991190	Թուղթ կավճապատ 64x90x90 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780,00	1 000,00	780 000,00		
22991190	Թուղթ կավճապատ 64x90x300 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780,00	100,00	78 000,00		
22991190	Թուղթ կավճապատ 70x100x250 գ/քմ	ԳՀ	կգ	780,00	50,00	39 000,00		
30197511	Մտվարաթուղթ 1100-1200 գ/քմ	ՄԱ	կգ	700,00	252,00	176 400,00		
22611400	Տպագրական ներկեր logo 3000 process colours	ԳՀ	կգ	5 000,00	15,00	75 000,00		
30192112	Ներկ GR HD (S 3770)	ԷԱՃ	հատ	17 000,00	20,00	340 000,00		
30232120	Մատտեր GR HD A3 (S 3770)	ԳՀ	հատ	40 500,00	5,00	202 500,00		
33211490	Պոլիմերային ստինձ ՊՎԱ	ԳՀ	կգ	1 666,67	20,00	33 333,40		
30121400	Մետաղալար 0,06-08	ԷԱՃ	հատ	5 833,33	2,00	11 666,66		
30192760	Վինիլապատ թուղթ (բունկինի)	ԷԱՃ	քմ	1 200,00	300,00	360 000,00		
42991120	Տպագրական ֆորմա 495x370x0,15 մմ	ՄԱ	հատ	520,00	500,00	260 000,00		
42991120	Տպագրական ֆորմա 650x530x0,30 մմ	ՄԱ	հատ	1 200,00	300,00	360 000,00		
24911400	Ջերմաստիճն	ՄԱ	կգ	5 000,00	10,00	50 000,00		
33681200	Օֆսեր տպագրական ռետին «Դոմինանտ»	ԷԱՃ	հատ	28 000,00	1,00	28 000,00		
33681200	Օֆսեր տպագրական ռետին «Դոմինանտ»	ԷԱՃ	հատ	22 500,00	1,00	22 500,00		
42991130	Օֆսեր գործվածք «Դոմինանտ»	ԷԱՃ	հատ	3 500,00	1,00	3 500,00		
42991130	Օֆսեր գործվածք «Դոմինանտ»	ԷԱՃ	հատ	23 000,00	1,00	23 000,00		
42991161	Վիկալ	ԷԱՃ	լիտր	4 500,00	4,00	18 000,00		
42991161	OF JUGUANG DEVELOPING POWDER (երևակող հեղուկ)	ԷԱՃ	լիտր	3 000,00	5,00	15 000,00		
42991161	Գումի	ԷԱՃ	լիտր	3 900,00	2,00	7 800,00		
42991161	HP 87/90	ԳՀ	լիտր	3 500,00	15,00	52 500,00		
42991161	WHITE PLATE CLEANER (նաքրող հեղուկ)	ՄԱ	լիտր	4 500,00	3,00	13 500,00		
42991161	HPL-WASH (վառող հեղուկ)	ԷԱՃ	լիտր	1 833,33	30,00	54 999,90		
42991161	EI Temirteme kreme (նաքրող մածուկ)	ՄԱ	լիտր	3 600,00	4,00	14 400,00		
37821180	Պերգամենտ 420x300x90 գ/քմ	ԷԱՃ	հատ	18,33	1 000,00	18 330,00		

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը					Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30192130	DELETION PENS (մաքրող մատիտ)	ԷԱՃ	հատ	2 083,34	2,00	4 166,68					
30197622	Թուղթ Ա4	ԷԱՃ	կգ	760,00	205,00	155 800,00					
30197646	Թուղթ Ա3	ԷԱՃ	կգ	840,00	30,00	25 200,00					
30197638	Թուղթ Ա1	ԷԱՃ	կգ	2 000,00	0,53	1 050,00					
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	830,00	52,00	43 160,00					
30192130	Մատիտ սև	ԷԱՃ	հատ	60,00	92,00	5 520,00					
30192131	Մատիտ մեխանիկական	ԷԱՃ	հատ	450,00	10,00	4 500,00					
30192135	Մատիտի միջուկ	ԷԱՃ	տուփ	350,00	3,00	1 050,00					
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	110,00	98,00	10 780,00					
30192133	Մրիչ	ԷԱՃ	հատ	300,00	31,00	9 300,00					
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ԷԱՃ	հատ	100,00	28,00	2 800,00					
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ԷԱՃ	հատ	100,00	95,00	9 500,00					
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ԷԱՃ	հատ	100,00	6,00	600,00					
30192128	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	350,00	15,00	5 250,00					
44521230	Ամրակ	ԷԱՃ	հատ	350,00	25,00	8 750,00					
30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ	200,00	57,00	11 400,00					
30192125	Մարկեր գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	450,00	5,00	2 250,00					
30192125	Գծանիշ մարկեր (ապակու) ջերմակայուն	ԷԱՃ	հատ	700,00	13,00	9 100,00					
39263530	Սեղմակ մեծ	ԷԱՃ	հատ	70,00	156,00	10 920,00					
39263510	Սեղմակ փոքր	ԷԱՃ	հատ	40,00	120,00	4 800,00					
39263520	Սեղմակ միջին	ԷԱՃ	հատ	60,00	108,00	6 480,00					
30192160	Շտրիխ	ԷԱՃ	հատ	250,00	20,00	5 000,00					
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԷԱՃ	հատ	350,00	9,00	3 150,00					
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային 33գր	ԷԱՃ	հատ	550,00	22,00	12 100,00					
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	20,00	850,00	17 000,00					
39292510	Քանոն	ԷԱՃ	հատ	350,00	30,00	10 500,00					
39292520	Քանոն եռանկյուն	ԷԱՃ	հատ	350,00	5,00	1 750,00					
39292150	Կարկին	ԷԱՃ	հատ	500,00	5,00	2 500,00					
39241210	Գրասենյակային մկրատ	ԷԱՃ	հատ	450,00	7,00	3 150,00					
30197322	Կարիչ միջին	ԷԱՃ	հատ	2 600,00	44,00	114 400,00					
30197323	Կարիչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	1,00	15 000,00					
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	ԷԱՃ	տուփ	150,00	18,00	2 700,00					
30197112	Կարիչի ասեղ միջին	ԷԱՃ	տուփ	150,00	40,00	6 000,00					
30197100	Կարիչի ասեղ մեծ	ԷԱՃ	տուփ	700,00	5,00	3 500,00					
30131220	Հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	4 800,00	16,00	76 800,00					

Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
30211190	Անձնական համակարգիչ i5	ԷԱՃ	հատ	310 000,00	14,00	4 340 000,00		
30211190	Անձնական համակարգիչ i7	ԷԱՃ	հատ	480 000,00	2,00	960 000,00		
30237490	Մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	1,00	60 000,00		
30191200	Պրոեկտոր	ԷԱՃ	հատ	450 000,00	6,00	2 700 000,00		
30232110	Տայիչ	ԷԱՃ	հատ	85 000,00	7,00	595 000,00		
30237260	Պրոեկտորի կախիչ	ԷԱՃ	հատ	30 000,00	6,00	180 000,00		
38651300	Պրոեկտորի էկրան	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	6,00	360 000,00		
30237111	Սրբ-ի մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	9 000,00	30,00	270 000,00		
31151120	Համակարգի սնուցման աղբյուր	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	20,00	120 000,00		
30234620	Ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ԷԱՃ	հատ	2 600,00	12,00	31 200,00		
30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱՃ	հատ	3 500,00	16,00	56 000,00		
30234640	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	6,00	30 000,00		
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	3,00	21 000,00		
30237132	Տայիչի USB լար	ԷԱՃ	հատ	25 000,00	5,00	125 000,00		
32421300	Ցանցային բաժանարար 24 պորտ	ԷԱՃ	հատ	1 000,00	20,00	20 000,00		
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR3	ԷԱՃ	հատ	12 000,00	10,00	120 000,00		
30236170	Օպերատիվ հիշողության սարք DDR2	ԷԱՃ	հատ	6 000,00	10,00	60 000,00		
30232231	Կոշտ սկավառակ 3,5	ԷԱՃ	հատ	28 000,00	7,00	196 000,00		
30232231	Կոշտ սկավառակ 2,5	ԷԱՃ	հատ	28 000,00	2,00	56 000,00		
30237240	Web տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	4,00	28 000,00		
44322100	UTP մալուխ	ԷԱՃ	մ	108,00	915,00	98 820,00		
32411160	Wi-Fi երթուղիչ	ԷԱՃ	հատ	10 000,00	10,00	100 000,00		
30121500	Քաթիչի թմբուկ	ԷԱՃ	հատ	5 000,00	1,00	5 000,00		
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ (Նոթբուք)	ԷԱՃ	հատ	495 000,00	1,00	495 000,00		
30232130	գունավոր տայիչ	ԷԱՃ	հատ	85 000,00	1,00	85 000,00		
						13 082 020,00		
	Տրանսպորտի, գյուղ տեխնիկայի շահագործման համար անհրաժեշտ ապրանքներ							
9132100	բենզին պրեմիում	ԳԱ	լիտր	500,00	3 500,00	1 750 000,00		
9132100	բենզին պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	500,00	3 500,00	1 750 000,00		
9132200	բենզին ռեգուլյար	ԳԱ	լիտր	500,00	13 000,00	6 500 000,00		
9132200	բենզին ռեգուլյար	ԷԱՃ	լիտր	500,00	13 000,00	6 500 000,00		
9134200	դիզ. վառելիք /կտրոններով/	ԳՀ	լիտր	470,00	5 000,00	2 350 000,00		
9134200	դիզ. վառելիք /կտրոններով/	ԷԱՃ	լիտր	470,00	5 000,00	2 350 000,00		

Միջանցիկ կտրը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
9134200	դիզ. վառելիք	ՄԱ		ՄԱ	լիտր	380,00	46 000,00	17 480 000,00
9411700	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ		ՄԱ	խմ	200,00	3 000,00	600 000,00
9411700	Մեղմված բնական գազ	ԳՀ		ԳՀ	խմ	200,00	3 000,00	600 000,00
9411700	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ		ՄԱ	խմ	200,00	2 000,00	400 000,00
9411701	Մեղմված բնական գազ	ՄԱ		ՄԱ	խմ	200,00	1 000,00	200 000,00
24951311	Անտիֆրիզ	ԳՀ		ԳՀ	լիտր	1 000,00	23,00	23 000,00
3144000	Մարտկոց	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	34 000,00	1,00	34 000,00
3144000	Մարտկոց ԳԱԶ-53	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	34 000,00	1,00	34 000,00
3144000	Մարտկոց ԳԱԶ-2705	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	34 000,00	1,00	34 000,00
34351200	Անվաղող (Գազել մակնիշի)	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	37 000,00	2,00	74 000,00
34351200	Ավտոտրոլ ԳԱԶ-2705	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	37 000,00	2,00	74 000,00
34351600	Ավտոտրոլ/տրակտոր ԷԿՍԿ-Էօ2621	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	37 000,00	2,00	74 000,00
34351200	Անվաղող /ԳԱԶ-31029	ՄԱ		ՄԱ	հատ	25 000,00	4,00	100 000,00
34351200	Անվախուց /ԳԱԶ-31029	ՄԱ		ՄԱ	հատ	5 000,00	4,00	20 000,00
34322100	Արգելակման կոճղակ (ԳԱԶ-31029)	ԳՀ		ԳՀ	հավաքածու	12 000,00	1,00	12 000,00
31518100	Առջևի լուսարձակ	ԳՀ		ԳՀ	հատ	14 000,00	2,00	28 000,00
34321250	Ղեկարի մեխանիզմ	ՄԱ		ՄԱ	հավաքածու	65 000,00	1,00	65 000,00
34321160	Արգելակի ճնշիչ (ԳԱԶ-31029)	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հավաքածու	12 000,00	1,00	12 000,00
34321130	Արգելակման սխտեմի մանժետ (ԳԱԶ-31029)	ՄԱ		ՄԱ	հավաքածու	800,00	1,00	800,00
34321170	Արգելակի ճնշիչ ՎԱԶ-2121	ԷԱՃ		ԷԱՃ	կոմպլեկտ	5 000,00	3,00	15 000,00
34331300	Ռետոր /ԳԱԶ-31029	ՄԱ		ՄԱ	հավաքածու	20 000,00	1,00	20 000,00
34331300	Կիսատանիներ	ՄԱ		ՄԱ	գույլ	38 000,00	1,00	38 000,00
34331300	Կիսատանու պարկուճ	ՄԱ		ՄԱ	հատ	30 000,00	1,00	30 000,00
34331300	Գործարկիչ	ՄԱ		ՄԱ	հատ	40 000,00	1,00	40 000,00
34331300	Փխրեցուցիչի նետաձև թաթիկ	ՄԱ		ՄԱ	հատ	4 000,00	5,00	20 000,00
34331300	Առջևի կախացի ներդրների կոմպլեկտ	ՄԱ		ՄԱ	հավաքածու	7 000,00	1,00	7 000,00
34331300	Առանցքակալ կիսատանու	ՄԱ		ՄԱ	հատ	4 000,00	4,00	16 000,00
9211820	Նիզորոլ SE-Պ-15 ՍԱԷ-90	ԳՀ		ԳՀ	լիտր	1 300,00	100,00	130 000,00
9211820	Լիտոլ	ԳՀ		ԳՀ	կգ	2 000,00	42,00	84 000,00
9211820	Դիզ. Ֆուլ M-10 G2K	ԳՀ		ԳՀ	լիտր	1 300,00	600,00	780 000,00
9211820	Ֆուլ MGE-46 B	ԳՀ		ԳՀ	լիտր	1 300,00	200,00	260 000,00
34331300	Առանցքակալ 2308	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	3 000,00	8,00	24 000,00
34331300	Առանցքակալ 7509	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	3 500,00	2,00	7 000,00
34331300	Առանցքակալ 7511	ԷԱՃ		ԷԱՃ	հատ	5 000,00	2,00	10 000,00
42121220	Ֆուլի պումպ	ՄԱ		ՄԱ	հատ	14 000,00	1,00	14 000,00

Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
34321121	Յուղի գտիչ 2	ԷԱՃ	հատ	1 300,00	4,00	5 200,00		
09211100	Յուղ	ԷԱՃ	լիտր	7 200,00	6,00	43 200,00		
09134100	Ղեկելային լուր	ԳՀ	լիտր	1 800,00	500,00	900 000,00		
24951110	Քսայուղ /տլիդոլ, տաուտ/	ԳՀ	կգ	2 000,00	50,00	100 000,00		
24951110	Քսայուղ	ԳՀ	կգ	1 500,00	50,00	75 000,00		
34331300	Յուղի բարձր ճնշման պոմպ	ԷԱՃ	հատ	11 000,00	2,00	22 000,00		
34331300	Հիդրոբաժանարար Ռ80	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	2,00	120 000,00		
34331300	Ղեկի ձգան /տյազա/	ԷԱՃ	հատ	4 000,00	4,00	16 000,00		
34351200	Անվաղող 220*508	ԷԱՃ	հատ	45 000,00	2,00	90 000,00		
34331300	Յուղի բարձր ճնշման պոմպ ՆՇ-32	ԷԱՃ	հատ	18 000,00	1,00	18 000,00		
34331300	Յուղի բարձր ճնշման պոմպ ՆՇ-50	ԷԱՃ	հատ	20 000,00	1,00	20 000,00		
34331300	Բաժանարար Ռ-100	ԷԱՃ	հատ	90 000,00	2,00	180 000,00		
34331300	Կցորդիչի պատյան	ԷԱՃ	հատ	60 000,00	1,00	60 000,00		
16811100	Հիդրոզգան	ԷԱՃ	հավաքածու	90 000,00	4,00	360 000,00		
16811100	Ներդիր	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	2,00	14 000,00		
16811100	Միաց զանակ	ԷԱՃ	հատ	21 250,00	4,00	85 000,00		
16811100	Միաց պրեղող միացաօդ-միացմամատ	ԷԱՃ	հատ	21 250,00	4,00	85 000,00		
16811100	Փոխանցման տուփի պատյան	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	1,00	50 000,00		
16811100	Ջրի հովաքման համակարգ /ռադիատոր/	ԷԱՃ	հատ	180 000,00	1,00	180 000,00		
16811100	Փոխանցման տուփի պատյան	ԷԱՃ	հատ	100 000,00	1,00	100 000,00		
16811100	Փոխանցման տուփի գտիչ T-150K	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	2,00	4 000,00		
16811100	Տուրբոկոմբեստր	ԷԱՃ	հատ	65 000,00	2,00	130 000,00		
16811100	Հիդրոզգան ԿՍ-125	ԷԱՃ	հատ	70 000,00	1,00	70 000,00		
16811100	Կցորդման սկավարակ T-150K	ԷԱՃ	հատ	22 000,00	2,00	44 000,00		
16811100	Գուրանի խոփի ՊԼՆ-701	ԷԱՃ	հատ	7 000,00	5,00	35 000,00		
16811100	Գուրանի թև ՊԼՆ-701	ԷԱՃ	հատ	16 000,00	5,00	80 000,00		
16811100	Գուրանի կանգնակ ՊԼՆ-701	ԷԱՃ	հատ	35 000,00	5,00	175 000,00		
16811100	Գուրանի դաշտային տախտակ ՊԼՆ-701	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	5,00	7 500,00		
16811100	Փոխանցման տուփի կլապան	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	1,00	15 000,00		
30237111	Մարտկոց /ԳԱԶ-31029/	ԳՀ	հատ	45 000,00	1,00	45 000,00		
39191200	Պատտառ /ԳԱԶ-31029/	ՄԱ	հավաքածու	40 000,00	1,00	40 000,00		
34351200	Անվաղող ԿԱՄԱԶ	ՄԱ	հատ	75 000,00	6,00	450 000,00		
34321250	Ղեկային մեխանիզմ USSQ-82	ՄԱ	հատ	180 000,00	1,00	180 000,00		
34321160	Արգելակման ճնշիչ	ԷԱՃ	հատ	9 000,00	2,00	18 000,00		
34321110	Փոխանցման տուփի դիսկ	ԷԱՃ	հատ	8 000,00	1,00	8 000,00		

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
34321110	Փոխանցման տուփի պլիստա	ԲԱՃ	հատ	15 000,00	1,00	15 000,00		
34321121	Ցուլի գտիչ	ԲԱՃ	հատ	3 500,00	2,00	7 000,00		
34321121	Օդի գտիչ Nissan X-TR-rail	ԲԱՃ	հատ	5 500,00	3,00	16 500,00		
34321121	Օդի գտիչ ԳԱԶ-2705	ԲԱՃ	հատ	2 000,00	3,00	6 000,00		
34321121	Օդի գտիչ T-150K	ԲԱՃ	հատ	20 000,00	1,00	20 000,00		
34321121	Օդի գտիչ ՎԱԶ-2121	ԲԱՃ	հատ	3 000,00	3,00	9 000,00		
34321121	Դիզելի գտիչ	ԲԱՃ	հատ	8 000,00	2,00	16 000,00		
09211100	Ցուլ 20x50.51	ՄԱ	հատ	9 500,00	20,00	190 000,00		
09211101	Քսայուղ Lխող 24	ՄԱ	կգ	1 600,00	10,00	16 000,00		
09211102	Տրանսմիսյուն յուղ TP17	ՄԱ	լիտր	1 500,00	10,00	15 000,00		
09211103	Հիդրավլիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	2 000,00	5,00	10 000,00		
34331300	Մեքենայի ծածկոց 6x4	ԳՀ	հատ	15 000,00	1,00	15 000,00		
34331300	Մեքենայի ծածկոց 8x6	ԳՀ	հատ	25 000,00	1,00	25 000,00		
09211650	Արգելական հերուկ	ԲԱՃ	հատ	1 000,00	20,00	20 000,00		
34331300	Օդի ֆիտր ԿԱՄԱԶ	ԲԱՃ	հատ	6 000,00	4,00	24 000,00		
34321121	Վառելքի ֆիլտր	ԲԱՃ	հատ	3 000,00	4,00	12 000,00		
34321121	Վառելիքի գտիչ ՆԻՎԱ	ԲԱՃ	հատ	3 000,00	2,00	6 000,00		
34331300	Կալժամոմ	ԳՀ	հատ	500,00	24,00	12 000,00		
34331300	Հրմետիկ	ԳՀ	հատ	1 000,00	6,00	6 000,00		
34331300	Խողովակ ճնշման	ԲԱՃ	մետր	2 500,00	6,00	15 000,00		
34121100	Ավտոբուս ԿԱՎԶ 3271	ՄԱ	հատ	1 350 000,00	1,00	1 350 000,00		
34331300	Կամազ ավտոմեքենայի արգելական խողովակներ	ԳՀ	հատ	1 500,00	8,00	12 000,00		
34331300	Լիցքավորման ցուցիչ Կամազ	ԳՀ	հատ	5 000,00	1,00	5 000,00		
34331300	Հովացման հերուկի ջերմաստիճանի ցուցիչ Կամազ	ԲԱՃ	հատ	5 000,00	1,00	5 000,00		
34331300	Շարժիչի գլխիկի ներդիր Կամազ	ԲԱՃ	կոմպլեկտ	2 500,00	6,00	15 000,00		
34331300	Զրի պոմպի և գեներատորի փոկ	ԲԱՃ	հատ	2 500,00	4,00	10 000,00		
34331300	ՄՏԶ-82 անիվավոր տրակտորի շարժիչի փոկ	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,00	6 000,00		
34331300	ԳԱԶ-53 ավտոմեքենայի փողանցման տուփի երկրորդային լիսեռ	ԲԱՃ	հատ	23 000,00	1,00	23 000,00		
9132100	բենզին պրեմիում	ԲԱՃ	լիտր	450,00	1 300,00	585 000,00		
9132200	բենզին ռեգուլյար	ԲԱՃ	լիտր	460,00	1 200,00	552 000,00		
34331300	Բաշխիչ լիսեռի ատամնանիվ	ՄԱ	հատ	7 500,00	1,00	7 500,00		
34331300	Վառոցքի բաշխիչ ձողը	ՄԱ	հատ	1 500,00	1,00	1 500,00		
34331300	Առջևի կափարիչի խցուկը (сальник)	ՄԱ	հատ	1 200,00	1,00	1 200,00		
34331300	Առջևի կափարիչի ներդիր (прокладка)	ՄԱ	հատ	800,00	1,00	800,00		
44831300	Անաէրոբ հերմետիկ	ՄԱ	հատ	2 000,00	2,00	4 000,00		

Գնման առարկայի		Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ ՀՀ ՊԱՍԱԿԱՐԳԱՆ	Անվանումը				
38431150	Գազանայլիզատոր օմոնթր 1-01M	հատ	500 000,00	1,00	500 000,00
34331300	Հորոտոմեդարար (ցր)	հատ	55 000,00	1,00	55 000,00
34331300	Էլեկտրոնային կարգավորիչ համակարգիչ (ծորտայ կոմպյութեր)	հատ	55 000,00	1,00	55 000,00
34331300	Սարտկոց (ակուլատոր)	հատ	53 000,00	1,00	53 000,00
34331300	Ղեկային ձգածողի ծայրայինային	հատ	4 500,00	2,00	9 000,00
34331300	Հարկամատերիչ առջևի (Ամորտիզատոր)	հատ	18 000,00	2,00	36 000,00
34331300	Սուսնցրակալ դարձակի	հատ	4 500,00	2,00	9 000,00
34331300	Օդի գոլիչ	հատ	1 500,00	1,00	1 500,00
34331300	Վառելանյութի գոլիչ	հատ	2 500,00	1,00	2 500,00
34331300	Արտածման կրելկողոր (выпускной коллектор двигателя)	հատ	35 000,00	1,00	35 000,00
					50 174 200,00
Շինարարական ապրանքներ և շինարարական գործիքներ					
42131170	Ջրի փական Ø 1/2	հատ	1 200,00	10,00	12 000,00
42131170	Ջրի փական Ø 1	հատ	2 800,00	5,00	14 000,00
42131170	Ջրի փական Ø 2	հատ	10 000,00	4,00	40 000,00
44163150	Ճկուն խողովակ 60սմ	մետր	2 170,00	30,00	65 100,00
44163150	Ջրի ճկուն խողովակ 1մ	հատ	1 100,00	20,00	22 000,00
44163280	Դուշի ցնցրողի խողովակ	հատ	1 700,00	5,00	8 500,00
44111413	Ներկ սպիտակ	կգ	1 300,00	30,00	39 000,00
44411740	Զուգարանակոնք	հատ	35 000,00	2,00	70 000,00
44521120	Դռան փական	հատ	4 000,00	10,00	40 000,00
44521120	Դռան փական	հատ	800,00	10,00	8 000,00
44521100	Փական կախովի	հատ	2 000,00	5,00	10 000,00
44521120	Դռան ներքին փական	հատ	6 000,00	10,00	60 000,00
44521120	Փական ներքին	հատ	6 000,00	40,00	240 000,00
42131480	Դռան փականի միջուկ	հատ	800,00	10,00	8 000,00
42131480	Փականի միջուկ 7սմ	հատ	2 500,00	20,00	50 000,00
42131480	Փականի միջուկ 6սմ	հատ	2 300,00	30,00	69 000,00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/	հատ	300,00	56,00	16 800,00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն /իզոլենտ/	հատ	300,00	10,00	3 000,00
44511370	Գործիքների հավաքածու /գալուկի/	հավաքածու	32 000,00	1,00	32 000,00
44511370	Գործիքների հավաքածու /գալիչի կլուպների հավաքածու/	հավաքածու	8 000,00	1,00	8 000,00
44511370	Կլուպ տրուբնոյ-1	հատ	3 000,00	1,00	3 000,00
44511370	Կլուպ տրուբնոյ-2	հատ	4 000,00	1,00	4 000,00

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44511270	Մուրճ	ԲԱՃ	հատ	2 000,00	1,00	2 000,00		
44511270	Կվալտ	ԲԱՃ	հատ	4 000,00	1,00	4 000,00		
44511240	Աքցան	ԲԱՃ	հատ	2 500,00	2,00	5 000,00		
44511240	Կոկտիլներ	ԲԱՃ	հատ	10 000,00	1,00	10 000,00		
44211510	Զորման դիմակի ապակի	ԲԱՃ	հատ	600,00	3,00	1 800,00		
38421110	Զրաչափ	ԲԱՃ	հատ	300 000,00	4,00	1 200 000,00		
44511370	Սկոբաներ տարբեր	ԲԱՃ	հատ	500,00	10,00	5 000,00		
42131170	Սանհանգույցի ջրի պալպյակի	ԳՀ	հատ	2 500,00	15,00	37 500,00		
14811300	Կտրող սկավառակ 180մմ	ԲԱՃ	հատ	1 000,00	10,00	10 000,00		
14811300	Կտրող սկավառակ 230մմ	ԲԱՃ	հատ	1 200,00	30,00	36 000,00		
44531110	Պտուտակ փայտի 3 սմ	ԲԱՃ	կգ	2 000,00	1,00	2 000,00		
44531110	Պտուտակ փայտի 4 սմ	ԲԱՃ	կգ	2 500,00	2,00	5 000,00		
33411230	Միլիկոն	ԳՀ	տուփ	1 200,00	25,00	30 000,00		
33163170	Ռետինե խորովակ	ԳՀ	մետր	380,00	80,00	30 400,00		
44411100	Զրի ծորակ ցնցուղով	ԳՀ	հատ	10 000,00	10,00	100 000,00		
44411100	Զրի ծորակ 1/2	ԳՀ	հատ	1 500,00	54,00	81 000,00		
31711160	Եռակցման էլեկտրոդ 3 մմ	ԲԱՃ	կգ	1 200,00	50,00	60 000,00		
31711160	Եռակցման էլեկտրոդ 4 մմ	ԲԱՃ	կգ	1 200,00	18,00	21 600,00		
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ԳՀ	կգ	1 200,00	10,00	12 000,00		
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ԳՀ	կգ	1 200,00	30,00	36 000,00		
31711160	Էլեկտրոդ N3	ՄԱ	կգ	1 700,00	10,00	17 000,00		
44163280	Լվացարանի սիֆոն	ԲԱՃ	հատ	1 500,00	40,00	60 000,00		
44221120	Ապակի (պակետ) 1մx2մ	ԲԱՃ	քմ	15 000,00	3,00	45 000,00		
44821000	Լաք պարկետի	ԳՀ	լիտր	4 000,00	10,00	40 000,00		
44111439	Փշովի ներկ	ՄԱ	կգ	4 450,00	4,00	17 800,00		
39299100	Ապակի 3մմ	ԲԱՃ	քմ	1 000,00	20,00	20 000,00		
39298200	Ապակե շրջանակներ A2	ՄԱ	հատ	2 500,00	60,00	150 000,00		
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	հատ	350,00	100,00	35 000,00		

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը					Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարժան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
44331300	Մետաղալար	ԷԱՃ	կգ	750,00	6 750,00	5 062 500,00					
44141400	Միջանկյալ պուրներ / շպալներ /	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	7 200,00	11 520 000,00					
34911250	Խարիխներ	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	600,00	2 700 000,00					
39541170	Ճուպան	ԳՀ	մետր	500,00	15,00	7 500,00					
39541180	Ճուպանի խամուտ	ԳՀ	հատ	500,00	10,00	5 000,00					
44521170	Կողպեր կախովի	ԳՀ	հատ	3 000,00	15,00	45 000,00					
44521170	Կողպեր կախովի	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	6,00	18 000,00					
44511110	Բահ փորելու	ԳՀ	հատ	3 000,00	8,00	24 000,00					
44511110	Բահ փորելու	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	4,00	12 000,00					
44511110	Բահ խորը	ԳՀ	հատ	3 000,00	2,00	6 000,00					
44511110	Լապատկա	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	4,00	6 400,00					
44531240	Ջրահեռացման համակարգի համար չճանգոտվող պողպատի ցանց	ՄԱ	հատ	9 500,00	30,00	285 000,00					
42121160	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	80 000,00	1,00	80 000,00					
14811300	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1 000,00	10,00	10 000,00					
44192620	Մեխ 1	ԳՀ	կգ	800,00	5,00	4 000,00					
44192620	Մեխ 2	ԳՀ	կգ	800,00	1,00	800,00					
44192620	Մեխ 3	ԳՀ	կգ	1 400,00	3,00	4 200,00					
44163170	Ռետինե խողովակ մինի պալարների ոռոգման համար	ՄԱ	մ	450,00	50,00	22 500,00					
44163170	Ռետինե խողովակ 3/4	ԷԱՃ	մետր	500,00	20,00	10 000,00					
44111200	Ցեմենտ	ԷԱՃ	կգ	63,00	1 000,00	63 000,00					
44111410	Ներկ	ԳՀ	հատ	5 800,00	3,00	17 400,00					
42131100	Վինտիլ	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	2,00	9 000,00					
44511200	Սող ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	2 000,00	2,00	4 000,00					
24911200	Էմուլսիա	ԷԱՃ	հատ	1 300,00	2,00	2 600,00					
18141100	Ձեռնոց բանվորական 1	ԷԱՃ	հատ	550,00	8,00	4 400,00					
18141100	Ձեռնոց բանվորական 2	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	2,00	3 000,00					
18421130	Ձեռնոց 1	ՄԱ	գույգ	300,00	12,00	3 600,00					
18421130	Ձեռնոց 2	ԷԱՃ	գույգ	400,00	18,00	7 200,00					
18141100	Ձեռնոց էլեկտրիկի	ԷԱՃ	գույգ	1 500,00	1,00	1 500,00					
18141100	Ձեռնոց բանվորական 1	ԷԱՃ	գույգ	400,00	40,00	16 000,00					
18141100	Ձեռնոց բանվորական 2	ԳՀ	գույգ	250,00	170,00	42 500,00					
14811300	Մրաքար 75 մմ /տոչիլոի քար/	ԷԱՃ	հատ	18 000,00	1,00	18 000,00					
42651200	Բոլգարկա	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	1,00	2 500,00					
39714100	Օդափոխիչ	ԷԱՃ	հատ	550,00	7,00	3 850,00					
39515440	Շերտավարագույր հորիզոնական	ԷԱՃ	քմ	8 000,00	12,50	100 000,00					

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39515450	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ՄԱ	քմ	5 200,00	9,35	48 620,00		
39714230	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	450 000,00	1,00	450 000,00		
44311250	Երկաթյա արտադրանք	ՄԱ	կգ	700,00	212,64	148 848,00		
								23 755 418,00
	Էլ. Ապրանքներ							
31521360	Ցերեկային լամպ դր250w	ԳՀ	հատ	900,00	10,00	9 000,00		
31531600	Ցերեկային լամպ LB 38	ԳՀ	հատ	400,00	400,00	160 000,00		
31531500	Ցերեկային լամպ LB 18	ԳՀ	հատ	300,00	400,00	120 000,00		
31531680	Ստարտյոր 128	ԷԱՃ	հատ	150,00	200,00	30 000,00		
31331280	Էլ. Լար պղնձե 2x2.5	ԷԱՃ	մետր	200,00	300,00	60 000,00		
44322200	Էլ. Լար այլամիներ 2x2.5	ԷԱՃ	մետր	100,00	100,00	10 000,00		
31331290	Էլ. Լար պղնձե 2x4	ԷԱՃ	մետր	300,00	200,00	60 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 25Ա	ԷԱՃ	հատ	900,00	10,00	9 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 32Ա	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	10,00	12 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 40Ա	ԷԱՃ	հատ	1 400,00	10,00	14 000,00		
35321130	Էլ. Ավտոմատ 63Ա	ԷԱՃ	հատ	1 600,00	5,00	8 000,00		
31531600	Լուսատու ցերեկային 120սմ	ԳՀ	հատ	6 500,00	20,00	130 000,00		
31521560	Լուսադիօդային լուսատու 50w	ԳՀ	հատ	17 000,00	6,00	102 000,00		
31211200	Անցատիչ ներսի	ԳՀ	հատ	650,00	100,00	65 000,00		
31211200	Անցատիչ դրսի	ԳՀ	հատ	650,00	50,00	32 500,00		
31684400	Վարդակ ներսի	ԳՀ	հատ	650,00	100,00	65 000,00		
31684400	Էլ. Վարդակ դրսի	ԳՀ	հատ	700,00	120,00	84 000,00		
31211200	Էլ. Անցատիչ	ԳՀ	հատ	700,00	10,00	7 000,00		
31686000	Էլ. Խողո	ԳՀ	հատ	2 520,00	50,00	126 000,00		
31531100	Էլ. Լամպ 100 Վտ	ԳՀ	հատ	150,00	130,00	19 500,00		
31531100	Էլ. Լամպ 100 Վտ	ԷԱՃ	հատ	150,00	500,00	75 000,00		
31512430	Շիկացման լամպ 100 Վտ	ԳՀ	հատ	130,00	500,00	65 000,00		
31531220	Էլ. Լամպ 150 Վտ	ԳՀ	հատ	300,00	16,00	4 800,00		
31531220	Էլ. Լամպ 150 Վտ	ԷԱՃ	հատ	300,00	46,00	13 800,00		
31512430	Շիկացման լամպ 150 Վտ	ԳՀ	հատ	250,00	30,00	7 500,00		
31512430	Էլ. Շիկացման լամպ 500 Վտ	ԳՀ	հատ	800,00	10,00	8 000,00		
31512430	Էլ. Շիկացման լամպ 500 Վտ	ԷԱՃ	հատ	800,00	16,00	12 800,00		
31521220	Էլեմտ լամպ 40w	ԳՀ	հատ	1 000,00	50,00	50 000,00		

Ֆունդան արտարկայի		Ֆունդան ան (ընթացակարգ)	Չարման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
31521220	Էլեմում լամպ	ԷԱՃ	հատ	1 300,00	15,00	19 500,00
31521380	Լամպ 250Վտ	ՄԱ	հատ	2 500,00	5,00	12 500,00
31521570	Ձեռքի էլեկտրական լամպեր	ԳՀ	հատ	1 500,00	1,00	1 500,00
31521430	Լյումինիդենատային լամպեր 147սմ-80BT (հավաքածու)	ՄԱ	հատ	3 500,00	20,00	70 000,00
31531300	Լեդ լամպեր E27, 15BT	ՄԱ	հատ	1 900,00	25,00	47 500,00
31521430	Լյումինիդենատային լամպեր 120սմ-40BT (հավաքածու)	ՄԱ	հատ	3 000,00	20,00	60 000,00
31531300	Լեդ լամպեր	ՄԱ	հատ	1 200,00	10,00	12 000,00
31510000	Էլ. լամպեր	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	6,00	9 000,00
31510000	Էլ. լամպեր	ԷԱՃ	հատ	100,00	50,00	5 000,00
44300000	հոսանքի լար 2x2.5	ՄԱ	մ	160,00	150,00	24 000,00
31331280	Մալուխ պինձե 2.5 սմ բար.	ԳՀ	մ	300,00	60,00	18 000,00
31171300	Մալուխ ԱՎՎԳ 4x35	ԳՀ	մ	1 500,00	300,00	450 000,00
31171300	Էլեկտրահաղորականություն չափող սարք մարկան՝ PSC-154TDS, ES/	ԳՀ	հատ	200 000,00	1,00	200 000,00
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար /3մ ն 5մ/	ԷԱՃ	հատ	1 800,00	2,00	3 600,00
44331300	Մետաղալար 1	ԳՀ	կգ	750,00	5,00	3 750,00
44331300	Մետաղալար 2	ԳՀ	կգ	750,00	5,00	3 750,00
31684400	Վարդակ	ԳՀ	հատ	700,00	10,00	7 000,00
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700,00	12,00	8 400,00
31686000	Խրոցակ	ԳՀ	հատ	300,00	30,00	9 000,00
						2 324 400,00
	Տնտեսական ապրանքներ					
44831100	Մաստիկա	ԳՀ	կգ	1 500,00	20,00	30 000,00
31411100	Էլ. Մարտկոց	ԳՀ	հատ	100,00	80,00	8 000,00
34331300	Մարտկոց 1,2վ GP AAA 1000ma/h	ՄԱ	հատ	1 600,00	8,00	12 800,00
34331300	Մարտկոց 1,2վ VARTA AAA 1000ma	ՄԱ	հատ	2 200,00	4,00	8 800,00
39221480	Զուգարան մաքրելու խոզանակ	ԳՀ	հատ	1 000,00	10,00	10 000,00
39221490	Աման լվանալու սպունգ	ԳՀ	հատ	350,00	90,00	31 500,00
18441100	Բժշկական գլխարկ /միանգ. Օգ/	ՄԱ	հատ	50,00	100,00	5 000,00
39831276	Մոտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ԷԱՃ	լիտր	670,00	7,50	5 025,00
39831241	Օճառ ձեռքի	ԳՀ	հատ	300,00	350,00	105 000,00
39831241	Օճառ ձեռքի	ԷԱՃ	կգ	3 000,00	2,20	6 600,00
39831242	լվացքի փռշի ձեռքով լվանալու համար	ԷԱՃ	կգ	900,00	135,00	121 500,00
39831243	լվացքի փռշի ավտոմատ	ԷԱՃ	կգ	800,00	67,50	54 000,00

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
39831100	Մպասք լվանալու հեղուկ	ԲԱՃ	լիտր	380,00	150,00	57 000,00		
39831100	Մպասք լվանալու հեղուկ	ԲԱՃ	լիտր	1 000,00	161,00	161 000,00		
33711480	Օճառ հեղուկ	ԲԱՃ	լիտր	2 600,00	2,40	6 240,00		
33711480	Օճառ տնտեսական	ԲԱՃ	կգ	700,00	4,50	3 150,00		
39221420	Անանեղի շփիչ /սպիրալ	ՄԱ	հատ	230,00	60,00	13 800,00		
39221420	Խոզանակ պոչով	ԳՀ	հատ	1 500,00	20,00	30 000,00		
39221420	Խոզանակ շի	ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5 000,00		
39221420	Խոզանակ հատակի	ՄԱ	հատ	4 500,00	5,00	22 500,00		
39835000	Հատակի փայտ	ԳՀ	հատ	3 200,00	10,00	32 000,00		
39513200	Անձեռոցիկ տուփով	ԳՀ	տուփ	200,00	200,00	40 000,00		
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ԳՀ	հատ	250,00	150,00	37 500,00		
39522250	Սեղան մաքրելու շոր	ԳՀ	հատ	500,00	50,00	25 000,00		
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԳՀ	հատ	1 000,00	20,00	20 000,00		
39831273	Մանրահատակ մաքրող հեղուկ	ԲԱՃ	լիտր	2 500,00	10,00	25 000,00		
39831273	Հատակ մաքրող հեղուկ	ԲԱՃ	լիտր	1 500,00	15,00	22 500,00		
39831247	Ժավելի սպիտակ	ԲԱՃ	լիտր	250,00	150,00	37 500,00		
39522250	Փոշու շոր	ԳՀ	հատ	250,00	40,00	10 000,00		
39831100	Մաքրող փոշի /ռախշա	ԳՀ	հատ	350,00	240,00	84 000,00		
39831100	Մաքրող փոշի /ռախշա	ԲԱՃ	հատ	350,00	57,00	19 950,00		
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ԲԱՃ	լիտր	1 000,00	32,50	32 500,00		
19641000	աղբի տոպրակ	ԲԱՃ	հատ	63,00	1 100,00	69 300,00		
34921440	Աղբաբանի պլաստմասե	ԳՀ	հատ	1 000,00	30,00	30 000,00		
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԳՀ	տուփ	100,00	250,00	25 000,00		
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ 30կգ	ԲԱՃ	հատ	37 000,00	2,00	74 000,00		
19411100	Թել	ԳՀ	կգ	500,00	100,00	50 000,00		
19441200	Հակավորման թել	ԳՀ	կգ	1 200,00	800,00	960 000,00		
19441200	Հակավորման թել	ՄԱ	կգ	1 200,00	194,10	232 920,00		
19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	կգ	850,00	50,00	42 500,00		
39224330	դույլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	600,00	10,00	6 000,00		
39224330	դույլ ցինկապատ	ԳՀ	հատ	1 800,00	15,00	27 000,00		
39224332	դույլ	ԳՀ	հատ	1 500,00	4,00	6 000,00		
39224332	Դույլ	ԳՀ	հատ	2 000,00	10,00	20 000,00		
44511100	Մկրատ խուզի	ՄԱ	հատ	2 500,00	6,00	15 000,00		
16161100	Էտի մկրատ	ԳՀ	հատ	2 500,00	2,00	5 000,00		
44423200	Տնտեսական աստիճան	ԲԱՃ	հատ	13 000,00	1,00	13 000,00		

Գնման արտարկայի		Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Մնվանույր	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Մնվանույր							
19642100	պոլիէթիլենային թաղանթ			ՄԱ	կգ	1 300,00	35,00	45 500,00
44171400	Ֆոլգա			ՄԱ	փաթեթ	2 000,00	10,00	20 000,00
44511130	Եղան			ՄԱ	հատ	3 500,00	20,00	70 000,00
34921260	Եղանի պոչ 1			ՄԱ	հատ	1 500,00	8,00	12 000,00
34921260	Եղանի պոչ 2			ՄԱ	հատ	700,00	15,00	10 500,00
34921440	Աղբաման, պլաստմասե			ԳՀ	հատ	600,00	10,00	6 000,00
19521100	0,5 շիշ թանի և կաթի համար			ՄԱ	հատ	40,20	1 000,00	40 200,00
19521100	0,5 շիշ թանի և կաթի համար			ՄԱ	հատ	40,20	1 500,00	60 300,00
44611490	պլաստիկ խցան մեծ			ՄԱ	հատ	6,00	1 000,00	6 000,00
39221130	01 թթվասերի բաժակ			ՄԱ	հատ	10,50	5 000,00	52 500,00
39221130	045 թթվասերի բաժակ			ՄԱ	հավաքածու	39,00	5 000,00	195 000,00
39831240	Լվացող մաքրող նյութեր մինի պալարների աճեցման փորձանոթների լվացման համար			ՄԱ	հավաքածու	41 000,00	1,00	41 000,00
39221490	Մպունգ 2սմ /1000x2000մմ/			ՄԱ	հատ	3 000,00	2,00	6 000,00
39831247	Խցանույր բացող հեղուկ			ԳՀ	հատ	550,00	3,00	1 650,00
44521170	Կախովի կոխակեք			ԳՀ	հատ	2 500,00	1,00	2 500,00
44511120	Գոգաթիակ մետաղյա			ԷԱՃ	հատ	1 250,00	30,00	37 500,00
44511120	Գոգաթիակ ավելի հեռու			ԳՀ	հատ	2 500,00	10,00	25 000,00
39221410	Բակի ավել			ԳՀ	հատ	400,00	50,00	20 000,00
39221410	Ավել			ԳՀ	հատ	1 000,00	230,00	230 000,00
44511120	Գոգաթիակ			ԳՀ	հատ	200,00	40,00	8 000,00
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ			ԷԱՃ	հատ	1 500,00	4,00	6 000,00
39221170	Թթվասերի բաժակ 0,1			ՄԱ	հատ	10,50	5 000,00	52 500,00
39221170	Թթվասերի բաժակ 0,2			ՄԱ	հատ	18,00	5 000,00	90 000,00
39221170	Թթվասերի բաժակ 0,45			ՄԱ	հավաքածու	39,00	5 000,00	195 000,00
39221170	Մածունի բաժակ 0,5			ՄԱ	հատ	38,00	5 000,00	190 000,00
19521100	0,5 շիշ թանի և կաթի համար			ՄԱ	հատ	40,20	2 000,00	80 400,00
19521100	Պլաստիկ խցան մեծ			ՄԱ	հատ	6,00	2 000,00	12 000,00
19521100	Պլաստիկ խցան մեծ			ՄԱ	հատ	6,00	1 500,00	9 000,00
19521100	Ապյուրմինե նրբաթիթեղ 0,45 թթվասերի			ՄԱ	հատ	11,00	5 000,00	55 000,00
19521100	Ապյուրմինե նրբաթիթեղ 0,5 մածնի			ՄԱ	հատ	8,50	5 000,00	42 500,00
44611170	Ջրի պահաման 15տ			ՄԱ	հատ	500 000,00	1,00	500 000,00
42121190	Ջրի պոմպ			ՄԱ	հատ	80 000,00	2,00	160 000,00
42121150	Կենտրոնախույս պոմպ			ՄԱ	հատ	150 000,00	1,00	150 000,00
19521100	Արկղեր			ՄԱ	հատ	1 200,00	150,00	180 000,00

Միջանցիկ կտրը ըստ CPV դասակարգման		Գնման արարկայի					Գումարը
Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը	
19521100	Պլաստմասե շշեր 500	ՄԱ	հատ	31,50	200,00	6 300,00	
39831242	վացքի փռոչի ձեռքով վանալու համար	ԷԱՃ	կգ	800,00	9,00	7 200,00	
39831100	սպասք վանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	640,00	14,00	8 960,00	
39831247	Ախտահանող միջոց	ԷԱՃ	լիտր	990,00	5,00	4 950,00	
33711480	Հերուկ օճառ	ԷԱՃ	լիտր	500,00	32,00	16 000,00	
39831241	Օճառ ձեռքի չոր	ԷԱՃ	հատ	250,00	40,00	10 000,00	
39831247	Ժավել	ԷԱՃ	լիտր	450,00	20,00	9 000,00	
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	1 000,00	15,00	15 000,00	
39831247	Հատակ մաքրման խտանյութ	ԷԱՃ	լիտր	2 150,00	5,00	10 750,00	
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	14,00	16 800,00	
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ԷԱՃ	հատ	500,00	35,00	17 500,00	
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	500,00	40,00	20 000,00	
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	720,00	15,00	10 800,00	
39221490	Սպունգ անան վանալու	ԷԱՃ	հատ	290,00	6,00	1 740,00	
39221410	ավել բնական	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	20,00	24 000,00	
39831240	մաքրող փռոչի	ԷԱՃ	հատ	450,00	20,00	9 000,00	
33761100	Ջուգարանի թուղթ, երկշերտ	ԷԱՃ	հատ	120,00	120,00	14 400,00	
35821400	ՀՀ դրոշ	ԷԱՃ	հատ	2 600,00	4,00	10 400,00	
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ, դիսպենսերի	ԷԱՃ	հատ	650,00	30,00	19 500,00	
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ԷԱՃ	հատ	330,00	10,00	3 300,00	
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԷԱՃ	տուփ	880,00	35,00	30 800,00	
18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ԷԱՃ	հատ	200,00	40,00	8 000,00	
33141118	Անձեռոցիկ, գրանակ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	5,00	6 000,00	
						5 551 035,00	
	Սպասք, սրբիչներ, անկողնային պարագաներ, հանդերձանք						
39221140	Թեյի բաժակ	ԳՀ	հատ	250,00	20,00	5 000,00	
39221120	Թեյնիկ	ԳՀ	հատ	4 000,00	2,00	8 000,00	
39221130	Հյութի բաժակ	ԳՀ	հատ	130,00	20,00	2 600,00	
39221130	Օդու բաժակ	ԳՀ	հատ	100,00	50,00	5 000,00	
39221120	Աղաման	ԳՀ	հատ	250,00	20,00	5 000,00	
39221120	Շաքարաման	ԳՀ	հատ	1 000,00	5,00	5 000,00	
39514200	Ափսեի սրբիչ	ՄԱ	հատ	400,00	20,00	8 000,00	
39514200	Ափսեի սրբիչ	ԳՀ	հատ	400,00	80,00	32 000,00	
39513110	Մեղանի սփռոց	ԳՀ	հատ	2 500,00	10,00	25 000,00	

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		Փնման ամսաթիվային		Փնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Մնվանումը	Փնման ամսաթիվային	Մնվանումը					
39221120	Ափսեների հավաքածու	հատ	ԷԱՃ	2 600,00	15,00	39 000,00		
39221140	Մուրճի բաժակ	հատ	ԷԱՃ	1 400,00	3,00	4 200,00		
39511120	Մպիտակեղենի հավաքածու	հատ	ԷԱՃ	4 200,00	15,00	63 000,00		
39111140	Աթոռ խոհանոցային	հատ	ԷԱՃ	5 000,00	50,00	250 000,00		
33761700	Սրբիչ բալնիքի	հատ	ԳՀ	2 300,00	20,00	46 000,00		
18311190	Խալաթ սպիտակ	հատ	ԳՀ	3 000,00	20,00	60 000,00		
35111390	Գոգնոց խոհանոցային	հատ	ԳՀ	1 000,00	10,00	10 000,00		
18811240	Ռետինե ճտկավոր կոշիկներ	գույգ	ՄՄ	5 000,00	5,00	25 000,00		
18811240	Ռետինե ճտկավոր կոշիկներ	գույգ	ԳՀ	5 000,00	16,00	80 000,00		
18811240	Ռետինե ճտկավոր կոշիկներ	գույգ	ԷԱՃ	5 000,00	2,00	10 000,00		
18811210	Բանվորական կոշիկ /բատինկա/	գույգ	ԷԱՃ	7 000,00	3,00	21 000,00		
18811230	Ռետինե կիսաճտկավոր կոշիկ	գույգ	ԷԱՃ	4 500,00	1,00	4 500,00		
18111100	Արտահագուստ	հատ	ԷԱՃ	9 000,00	6,00	54 000,00		
						762 300,00		
	Մնդամբերը							
15811100	Հաց բ/տ	կգ	ԳՀ	400,00	1 200,00	480 000,00		
15531100	Կարագ սերուցքային	կգ	ԳՀ	4 500,00	150,00	675 000,00		
15541200	Պանիր	կգ	ՄՄ	1 800,00	160,00	288 000,00		
15512000	Թթվաքար	կգ	ՄՄ	1 200,00	175,00	210 000,00		
15542100	Կաթնաշոռ	կգ	ՄՄ	1 600,00	70,00	112 000,00		
3142510	Չու	հատ	ԳՀ	65,00	2 200,00	143 000,00		
15551600	Մածուն	կգ	ՄՄ	500,00	160,00	80 000,00		
15332290	Ջեմ (ապրտի)	կգ	ԳՀ	1 500,00	150,00	225 000,00		
3142100	Մեղր	կգ	ԳՀ	3 000,00	30,00	90 000,00		
3142100	Մեղր	հատ	ԳՀ	1 500,00	40,00	60 000,00		
15131100	Լոբերշիկ	կգ	ԳՀ	1 700,00	40,00	68 000,00		
15872400	Աղ մանր	կգ	ԳՀ	160,00	15,00	2 400,00		
15871256	Աղացած սև բիբար	կգ	ԳՀ	3 500,00	9,00	31 500,00		
15871256	Աղացած կարմիր բիբար	կգ	ԳՀ	3 000,00	4,00	12 000,00		
15871256	Սև բիբար հատիկավոր	կգ	ԳՀ	7 000,00	2,00	14 000,00		
15612180	Ալյուր բ/տ	կգ	ԳՀ	220,00	80,00	17 600,00		
15831000	Շաքարավազ	կգ	ԳՀ	350,00	110,00	38 500,00		
15321000	Հյութ բնական	լիտր	ԳՀ	300,00	330,00	99 000,00		
15331184	Ջելթուն սև	կգ	ԳՀ	1 700,00	40,00	68 000,00		

Գնման առարկայի		Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ ՀՊՆ դասակարգման	Անվանումը				
15863200	Թեյ (մեկանգամյա)	կգ	9 000,00	5,00	45 000,00
15421100	Ջեթ	լիտր	700,00	90,00	63 000,00
15412100	Ցուղ հալած	կգ	2 000,00	55,00	110 000,00
15331153	Ոսպ	կգ	500,00	25,00	12 500,00
15614200	Բրինձ	կգ	600,00	100,00	60 000,00
3221117	Գարոխ դեղին	կգ	320,00	40,00	12 800,00
15331152	Միսեր	կգ	1 000,00	30,00	30 000,00
15851100	Սպագետի	կգ	300,00	20,00	6 000,00
15851100	Մակարոն	կգ	280,00	30,00	8 400,00
15851100	Վերմիշել	կգ	280,00	30,00	8 400,00
15619000	Հաճար	կգ	500,00	70,00	35 000,00
15331151	Լոբի հատիկավոր	կգ	1 000,00	55,00	55 000,00
15617000	Սպիտակ ձավար	կգ	300,00	40,00	12 000,00
15616000	Հնդկաձավար	կգ	320,00	70,00	22 400,00
15511200	Կաթ	լիտր	200,00	130,00	26 000,00
15111120	Միս տավարի	կգ	3 000,00	450,00	1 350 000,00
15113200	Միս խոզի	կգ	3 200,00	40,00	128 000,00
15112180	Միս հավի	կգ	1 300,00	250,00	325 000,00
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	1 000,00	45,00	45 000,00
15871100	Քացախ	լիտր	200,00	3,00	600,00
15872310	Դափնու տերև	կգ	1 000,00	1,50	1 500,00
15842110	Կոնֆետ /շոկոլատ	կգ	2 500,00	60,00	150 000,00
15331490	Թթու վարունգ (բանկա)	կգ	800,00	60,00	48 000,00
15331180	Գարոխ կանաչ (բանկա)	կգ	1 100,00	35,00	38 500,00
3221123	Սունկ (բանկա)	կգ	1 600,00	65,00	104 000,00
15511600	Խտացրած կաթ	կգ	1 200,00	5,00	6 000,00
3211200	Եգիպտացորեն (բանկա)	կգ	1 100,00	15,00	16 500,00
15894800	Կտաբ	կգ	1 500,00	10,00	15 000,00
15311100	Կարտոֆիլ	կգ	200,00	300,00	60 000,00
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	300,00	130,00	39 000,00
15331168	Սմբուկ	կգ	250,00	70,00	17 500,00
15331139	Լոլիկ	կգ	300,00	250,00	75 000,00
3221410	Կաղամբ	կգ	200,00	180,00	36 000,00
3221100	Բազուկ	կգ	250,00	50,00	12 500,00
3221110	Գազար	կգ	250,00	80,00	20 000,00

Ֆունդան արարկայի		Ֆունդան ձև (ընթացակարգ)	Չափան միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
3221124	Վարունգ	ԳՀ	կգ	400,00	60,00	24 000,00
15331167	Կանաչի խառը	ԳՀ	կգ	2 000,00	80,00	160 000,00
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300,00	50,00	15 000,00
3222131	Ծիրան	ԳՀ	կգ	330,00	50,00	16 500,00
3222132	Դեղձ	ԳՀ	կգ	400,00	50,00	20 000,00
3222139	Զմերուկ	ԳՀ	կգ	100,00	30,00	3 000,00
3222135	Խաղող	ԳՀ	կգ	400,00	20,00	8 000,00
15331131	Լոբի կանաչ	ԳՀ	կգ	300,00	60,00	18 000,00
15872600	Սոդա	ԳՀ	կգ	1 000,00	2,00	2 000,00
15623200	Մանի կլորուպա	ԳՀ	կգ	1 000,00	30,00	30 000,00
15331165	Միսոոր	ԳՀ	կգ	2 000,00	3,00	6 000,00
15331136	Բիբար կանաչ	ԳՀ	կգ	300,00	40,00	12 000,00
15872700	Կերակրի աղ /քիմիապես մաքուր NaCl/	ԳՀ	կգ	800,00	10,00	8 000,00
15872400	Կերակրի աղ	ՄՍ	կգ	1 000,00	15,00	15 000,00
						6 046 100,00
	Քիմիական կյութեր, թունանյութեր, պարարտանյութեր, լաբորատոր պարագաներ, կենդանիներ					
44921200	Կիր աղացած	ԷԱՃ	կգ	300,00	130,00	39 000,00
33691147	Սկոր	ԷԱՃ	լիտր	62 000,00	3,00	186 000,00
33691147	Ագաթ	ՄՍ	լիտր	8 000,00	15,00	120 000,00
33691147	Ֆենիքս	ՄՍ	կգ	6 000,00	30,00	180 000,00
33693100	Տոպագ	ԷԱՃ	լիտր	23 000,00	15,00	345 000,00
33693100	Կարատ	ԷԱՃ	լիտր	5 000,00	40,00	200 000,00
33691147	Կարատ	ՄՍ	լիտր	5 000,00	10,00	50 000,00
33693100	Բայլետոն	ԷԱՃ	կգ	5 500,00	30,00	165 000,00
33693100	Ռոդուլին գոլդ	ԷԱՃ	կգ	6 000,00	20,00	120 000,00
33693100	Բորբորան խառնուրդ /բուժանյութ/	ՄՍ	կգ	3 000,00	100,00	300 000,00
33691147	Բորբորան խառնուրդ /բուժանյութ/	ՄՍ	կգ	2 800,00	40,00	112 000,00
33693100	Ֆենագոն /բուժանյութ/	ԷԱՃ	լիտր	10 000,00	50,00	500 000,00
33693100	Հերբիցիդ	ԷԱՃ	լիտր	3 000,00	100,00	300 000,00
33693100	Միջատասպան	ԷԱՃ	լիտր	7 000,00	15,00	105 000,00
33693100	Սնկասպան	ԷԱՃ	կգ	5 000,00	10,00	50 000,00
24311114	Ծծմբական թթու /քիմիապես մաքուր H2SO4/	ԳՀ	լիտր	1 500,00	6,00	9 000,00
24311116	Ջրածնի քլորիդ	ԳՀ	լիտր	800,00	5,50	4 400,00

Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Մանկանունը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Գնման առարկայի	Մանկանունը							
24311260	Նատրիումի հիդրօքսիդ			ԳՀ	կգ	1 000,00	4,00	4 000,00
38411200	Կոնտակտային ջերմաչափ			ՄԱ	հատ	4 200,00	1,00	4 200,00
33191310	Փորձանոթ ջերմակայուն (18-20մմ)			ՄԱ	հատ	110,00	700,00	77 000,00
24411600	հողախառնուրդ			ՄԱ	կգ	70,00	800,00	56 000,00
24411600	ամոնիակային սելիտրա			ՄԱ	պարկ	9 000,00	2,00	18 000,00
33691147	մուրաշիգա- սկուզա			ՄԱ	տուփ	45 000,00	4,00	180 000,00
33691163	ագար-ագար			ՄԱ	կգ	35 000,00	3,00	105 000,00
15551800	ախտորոշման շիճուկներ			ՄԱ	տուփ	38 000,00	4,00	152 000,00
9221200	Պարաֆիլմ			ՄԱ	տուփ	19 000,00	3,00	57 000,00
24321610	ապխառոցա (քիմիական մաքուր)			ՄԱ	կգ	6 000,00	8,00	48 000,00
24000000	տեխնիկական սպիրտ			ՄԱ	լիտր	1 400,00	20,00	28 000,00
15911100	տեխնիկական սպիրտ			ԳՀ	լիտր	1 400,00	5,00	7 000,00
24321640	Ռեզորցին			ԳՀ	կգ	48 000,00	0,50	24 000,00
24411300	Ամոնիակ			ԳՀ	լիտր	1 200,00	2,00	2 400,00
33211120	Գլյուկոզ			ԳՀ	կգ	2 000,00	0,50	1 000,00
33691165	Լակտոզ			ԳՀ	կգ	2 000,00	0,50	1 000,00
24321610	Սախարոզ			ԳՀ	կգ	8 000,00	1,00	8 000,00
2432144	Քացախաթթու			ԳՀ	լիտր	1 000,00	2,00	2 000,00
24000000	Էթիլ սպիրտ			ԳՀ	լ	2 000,00	30,00	60 000,00
24000000	Դիէթիլ էթեր			ԳՀ	լ	5 000,00	3,00	15 000,00
24000000	Ացետոն			ԳՀ	լ	1 200,00	11,00	13 200,00
24000000	Դիմեթիլ ֆորմամիդ			ԳՀ	լ	3 000,00	2,00	6 000,00
24000000	Ադաթթու /քիմիապես մաքուր/			ԳՀ	լիտր	1 000,00	5,00	5 000,00
24000000	Չեքսան			ԳՀ	լ	2 100,00	5,00	10 500,00
24000000	Կապիլարներ			ԳՀ	տուփ	250,00	10,00	2 500,00
24000000	Միուֆոլ			ԳՀ	տուփ	60 000,00	1,00	60 000,00
15991700	Ֆիլտրի թուղթ			ԳՀ	կգ	3 200,00	15,00	48 000,00
44163140	Ջրի գոյորշիացնող սառք			ՄԱ	հատ	45 000,00	1,00	45 000,00
33691163	Էնդո ագար			ԳՀ	կգ	55 000,00	1,00	55 000,00
33691163	MRS ագար			ԳՀ	կգ	60 500,00	1,00	60 500,00
33691163	MRS արգանակ			ԳՀ	կգ	60 500,00	1,00	60 500,00
33691163	Մնդարար ագար			ԳՀ	կգ	55 000,00	1,00	55 000,00
33691163	Արյունային ագարի հիմք			ԳՀ	կգ	55 000,00	1,00	55 000,00
33691166	Միջավայր Helicobacter pilori-ի աճեցման համար			ԳՀ	կգ	105 600,00	1,00	105 600,00
33691163	Թերթիկավոր ագար կամ ագար-ագար			ԳՀ	կգ	38 500,00	1,00	38 500,00

Միջանցիկ կողմ ըստ ՀԲՄ դասակարգման		Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Անվանումը								
24000000	Ազոտական թթու (քիմիապես մաքուր)	ԳՀ	լիտր	ԳՀ	800,00	8,00	6 400,00	
24311129	Կալիումի սուրբատ	ՄԱ	կգ	ՄԱ	3 500,00	5,00	17 500,00	
24000000	Կալիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	կգ	ԳՀ	1 300,00	4,00	5 200,00	
24000000	Ամոնիումի հիդրօքսիդ	ԳՀ	լիտր	ԳՀ	1 200,00	3,00	3 600,00	
24000000	Ամոնիումի սուլֆատ	ԳՀ	կգ	ԳՀ	1 500,00	30,00	45 000,00	
24000000	Ամոնիումի կարբոնատ	ԳՀ	կգ	ԳՀ	2 500,00	3,00	7 500,00	
24000000	Քաջախաթթվային ամոնիում /CHCOONH4/	ԳՀ	կգ	ԳՀ	2 500,00	10,00	25 000,00	
24000000	Արծաթի նիտրատ AgNO3	ԳՀ	կգ	ԳՀ	400 000,00	0,10	40 000,00	
33691167	Ֆիքսանալ PH մետրիայի համար	ԳՀ	տուփ	ԳՀ	5 000,00	2,00	10 000,00	
24311270	կաուստիկ սոդա	ԳՀ	պարկ	ԳՀ	20 000,00	5,00	100 000,00	
24451160	Քլորակիր	ՄԱ	պարկ	ՄԱ	1 000,00	3,00	3 000,00	
33691167	Ավտոմատ պիպետներ, sampler	ԳՀ	հատ	ԳՀ	27 500,00	4,00	110 000,00	
33691167	Մանրէաբանական ասեղներ տարբեր ծայրերով	ԳՀ	հատ	ԳՀ	4 000,00	3,00	12 000,00	
33191310	Վակուումային փորձանոթներ կարմիր (մարդու արյուն վերցնելու համար)	ԳՀ	տուփ	ԳՀ	5 500,00	5,00	27 500,00	
33191310	Վակուումային փորձանոթներ սպիտակ (մարդու արյուն վերցնելու համար)	ԳՀ	տուփ	ԳՀ	5 500,00	5,00	27 500,00	
42910000	Զրի թորման սարք	ԳՀ	հատ	ԳՀ	302 000,00	1,00	302 000,00	
42941160	Թերմոստատ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	215 000,00	1,00	215 000,00	
33691167	Լյոֆլիդատոր	ԳՀ	հատ	ԳՀ	4 020 000,00	1,00	4 020 000,00	
38431430	Թափահարիչ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	1 785 000,00	1,00	1 785 000,00	
33191110	Ավտոկլավ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	930 000,00	1,00	930 000,00	
38631400	Մանրադիտակ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	250 000,00	2,00	500 000,00	
24451130	Աճի կարգավորիչներ /ատրպին, գիբերելին, կինետին /	ՄԱ	տուփ	ՄԱ	18 000,00	6,00	108 000,00	
33141170	Այումինե տոպրակներ վակուումային	ՄԱ	հատ	ՄԱ	145,00	800,00	116 000,00	
33141117	Բամբակ	ՄԱ	կգ	ՄԱ	2 500,00	3,00	7 500,00	
33141114	Թանցիկ	ՄԱ	փաթեթ	ՄԱ	240,00	80,00	19 200,00	
33141114	Թանցիկ/մաշոյակ/	ՄԱ	մետր	ՄԱ	200,00	20,00	4 000,00	
33141114	Թանցիկ -1	ԳՀ	մետր	ԳՀ	200,00	36,00	7 200,00	
3111250	Բամբակ-1	ԳՀ	հատ	ԳՀ	300,00	15,00	4 500,00	
33141116	Բինտ 10մ	ԳՀ	հատ	ԳՀ	300,00	10,00	3 000,00	
33691167	Շտատիվ այլումինե 20 տեղանոց	ՄԱ	հատ	ՄԱ	1 600,00	25,00	40 000,00	
38431720	Միկրոպիպետ (Medicine dropper)	ՄԱ	հատ	ՄԱ	26 000,00	1,00	26 000,00	
38431720	Միկրոպիպետի ծայրակայաներ, 2.0 մլլ	ՄԱ	փաթեթ	ՄԱ	8 500,00	3,00	25 500,00	
33141129	Շնչառական դիմակ	ՄԱ	հատ	ՄԱ	450,00	20,00	9 000,00	

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման սիստեմ	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ կտրը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
33191320	Պլաստմասե տարրաներ	ՄԱ	հատ	2 600,00	12,00	31 200,00
03311124	Գորտ կենդանի	ՄԱ	հատ	785,00	120,00	94 200,00
15511700	Անարատ կաթի փոխարինիչ	ՄԱ	հատ	1 000,00	51,00	51 000,00
24311270	Կաուստիկ սոսք (Caustic)	ՄԱ	կգ	792,00	100,00	79 200,00
14321100	Կալիումի մետաբիսուլֆիտ (MBSK)	ՄԱ	կգ	3 120,00	50,00	156 000,00
14321100	Տանին Մուպրա (Tannin VR Supra)	ՄԱ	կգ	8 400,00	4,00	33 600,00
14321100	Տանին Գալակոլ (Tannin Galacool)	ՄԱ	կգ	12 000,00	2,00	24 000,00
14321100	Տանին (TAN' COR)	ՄԱ	կգ	14 400,00	1,00	14 400,00
14321100	Լաֆալիտ ՍԼ (LAFAZYM CL)	ՄԱ	կգ	72 000,00	0,10	7 200,00
14321100	Նակալիտ (Nacalifit)	ՄԱ	կգ	1 260,00	25,00	31 500,00
14321100	Խնորասունկ FX10	ՄԱ	կգ	16 800,00	1,50	25 200,00
14321100	Խնորասունկ VL3	ՄԱ	կգ	16 800,00	1,50	25 200,00
14321100	Խնորասունկ RX60	ՄԱ	կգ	16 800,00	2,00	33 600,00
14321100	Սուպերստարտ բլան (Superstart Blanc)	ՄԱ	կգ	9 600,00	1,50	14 400,00
14321100	Սուպերստարտ Ռուժ (Superstart Rouge)	ՄԱ	կգ	9 600,00	1,50	14 400,00
14321100	Նուտրիստարտ (Nutristart)	ՄԱ	կգ	7 200,00	3,00	21 600,00
14321100	Տիազոտ ՊՉ (Thiazote PH)	ՄԱ	կգ	2 400,00	3,00	7 200,00
14321100	Խնձորակաթնաթթվային բակտերիաներ (MLF Bacterias)	ՄԱ	կգ	53 910,00	3,00	161 730,00
14321100	Գինեթթու (Tartaric ac.)	ՄԱ	կգ	5 400,00	50,00	270 000,00
14321100	Կիտրոնաթթու (Citric ac.)	ՄԱ	կգ	1 200,00	50,00	60 000,00
03321800	Գորտ կենդանի	ՄԱ	հատ	800,00	120,00	96 000,00
24321660	Ֆիտոնորմոն /բուսական խթանիչ/ Ինտոլի-3- քացալաթթու, >99 %	ԷԱՃ	գ	2 280,00	25,00	57 000,00
24321660	Ֆիտոնորմոն /բուսական խթանիչ/ α-նաֆտիլքացալաթթու, >99 %	ԷԱՃ	գ	760,00	25,00	19 000,00
24321660	Ֆիտոնորմոն /բուսական խթանիչ/ Ինտոլի-3-կարազաթթու, >99 %	ԷԱՃ	գ	2 280,00	25,00	57 000,00
24321660	Ֆիտոնորմոն /բուսական խթանիչ/ 2,4-դիքլորֆենոլքացալաթթու (2,4-Ղ), >97%	ԷԱՃ	գ	5 600,00	5,00	28 000,00
24321660	Ֆիտոնորմոն /բուսական խթանիչ/ Բենզիլամֆինոլուրին, >99.0%	ԷԱՃ	գ	18 400,00	5,00	92 000,00
24321660	Ֆիտոնորմոն /բուսական խթանիչ/ Հիբելեյաթթու, >90.0%	ԷԱՃ	գ	26 000,00	1,00	26 000,00
24321660	Ֆիտոնորմոն /բուսական խթանիչ/ Կինետոլին, >99.0%	ԷԱՃ	գ	9 800,00	5,00	49 000,00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Փիրիտոքսին հիպրոքրիդ /Փիրիտոքսին- HCl /, >98.0%	ԷԱՃ	գ	560,00	50,00	28 000,00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Թիամինհիպրոքրիդ /Թիամին-HCl /, >99.0%	ԷԱՃ	գ	1 040,00	25,00	26 000,00
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Նիկոտինաթթու, >99.5%	ԷԱՃ	գ	300,00	100,00	30 000,00

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի Անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չարման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Գլիցին /α-ամինոքաթաթթու/, ≥99.0%	ԷԱՃ	գ	76,00	250,00	19 000,00		
24321660	Վիտամին /բուսական խթանիչ/ Մեզո-ինոզիտոլ, ≥99.0%	ԷԱՃ	գ	480,00	50,00	24 000,00		
33691163	Ազդար մանրէաբանական	ԷԱՃ	հատ	18 000,00	3,00	54 000,00		
24321660	Տրիլոն -Բ /Էթիլենդիամինտետրաքաթաթթվի դինատրիումի աղ կամ EDTA-Na2/	ԷԱՃ	գ	232,00	500,00	116 000,00		
24321660	Կազեինի հիդրոլիզա	ԷԱՃ	գ	260,00	100,00	26 000,00		
24321340	Մալիրտ բժշկական, 96%	ԷԱՃ	լ	1 800,00	10,00	18 000,00		
33141211	Պինգետ բժշկական	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	2,00	9 000,00		
33141211	Բռնակ մեկանգամյա նշտարների համար	ԷԱՃ	հատ	1 500,00	2,00	3 000,00		
33141211	Մեկանգամյա օգտագործման նշտարների սալրեր	ԷԱՃ	հատ	25,00	200,00	5 000,00		
33141211	Մկրատ բժշկական	ԷԱՃ	հատ	2 500,00	2,00	5 000,00		
33141211	Ավտոմատ պիպետներ փոփոխվող ծավալով	ԷԱՃ	հատ	27 000,00	2,00	54 000,00		
33141211	Ծայրակայներ ավտոմատ պիպետների համար	ԷԱՃ	հատ	40,00	750,00	30 000,00		
33141211	Շտատիվ ավտոմատ պիպետների համար	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	3,00	45 000,00		
33791300	Կոլբաներ կոնաձև (100 մլ)	ԷԱՃ	հատ	900,00	50,00	45 000,00		
33791300	Կոլբաներ կոնաձև (250մլ)	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	20,00	24 000,00		
38591200	Չորացնող պահարան / Չոր օդային մանրէազերծիչ (50 լ)/	ԷԱՃ	հատ	600 000,00	1,00	600 000,00		
39221290	Թելնիկ էլեկտրական	ԷԱՃ	հատ	15 000,00	1,00	15 000,00		
39713100	Սպասք լվացող մեքենա	ԷԱՃ	հատ	250 000,00	1,00	250 000,00		
						0,00		
						15 823 030,00		
39121360	Գրասենյակային կահույք, գույք							
39111220	Սեղան դեկավարի	ՄԱ	հատ	120 000,00	1,00	130 000,00		
39121400	Բազկաթոռ դեկավարի	ՄԱ	հատ	130 000,00	1,00	130 000,00		
39111230	Լրագրասեղան	ՄԱ	հատ	80 000,00	1,00	80 000,00		
31521230	Փոքր բազմոցներ	ՄԱ	հատ	700 000,00	1,00	600 000,00		
	Լամպ էլեոնոմ, 75 վտ, 230 մմ, E27, 220 վ	ՄԱ	հատ	1 000,00	10,00	10 000,00		
						950 000,00		
22451180	Տպագրություն							
	Ակադեմիական տեղեկանքի տպագրություն	ՄԱ	հատ	500,00	150,00	75 000,00		
						75 000,00		
45231187	Շինարարություն							
	Անֆայտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2 310 000,00	1,00	2 310 000,00		

Գնման առարկայի		Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Սիվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Սիջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Սիվանումը								
71321120	Ջեռուցման համակարգի տեղադրման և մոնտաժման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	7 500 000,00	1,00	7 500 000,00	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
50511200	Ջրի պոմպի շարժիչի վերանորոգման ծառայություն			ՄԱ	դրամ	120 000,00	1,00	120 000,00	
39293100	Ջրահեռացման համակարգի քառակուսի ցանցի պատրաստում			ՄԱ	հատ	15 000,00	2,00	30 000,00	
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում			ԳՀ	դրամ	2 750 000,00	1,00	2 750 000,00	
								2 900 000,00	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ							145 940 129,64	

Վարչատնտեսական դեպարտամենտի պետ-պրոռեկտոր

Գլխավոր հաշվապահ

Գնումների և նյութատեխնիկական մատակարարման բաժնի վարիչ

Պ. Ս. Է. Ֆեդոյան

Օ. Ս. Բավինա

Գ. Ն. Թովմասյան